
ZARZĄDZENIE NR 68/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.)  par. 12 pkt 4 Uchwały Nr L/317/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2023, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  63,00   zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   5 223  zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 5 160  zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 36 363 233      zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                     24 345 984    zł 

- dochody majątkowe w wysokości                12 017 249    zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   41 492 341    zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                       25 742 866     zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  15 749 475 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: D7EA8415-3973-44FC-B19F-DDBDA7629F09. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 21 017 485,00    0,00    0,00  21 017 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  218 239,00    0,00    0,00   218 239,00

 12 017 249,00    0,00    0,00  12 017 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  897 714,00    0,00    0,00   897 714,00

 33 034 734,00    0,00    0,00  33 034 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 115 953,00    0,00    0,00  1 115 953,00

855 Rodzina  2 180 286,00    0,00    63,00  2 180 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    286,00    0,00    63,00    349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   286,00    0,00    63,00    349,00

 3 328 436,00    0,00    63,00  3 328 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 328 436,00    0,00    63,00  3 328 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 24 345 921,00    0,00    63,00  24 345 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  218 239,00    0,00    0,00   218 239,00

 12 017 249,00    0,00    0,00  12 017 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  897 714,00    0,00    0,00   897 714,00

 36 363 170,00    0,00    63,00  36 363 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 115 953,00    0,00    0,00  1 115 953,00

Burmistrz
 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 
Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone
bieżące

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 31 lipca 2023 r.

Id: D7EA8415-3973-44FC-B19F-DDBDA7629F09. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  7 405 416,00  7 405 416,00  6 986 275,00  5 279 523,00 ##########   21 088,00   214 443,00   183 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 160,00 -  5 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 160,00   5 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 405 416,00  7 405 416,00  6 986 275,00  5 279 523,00 ##########   21 088,00   214 443,00   183 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 949 949,00  3 949 949,00  3 624 969,00  3 136 745,00   488 224,00   11 683,00   129 687,00   183 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 160,00 -  5 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 160,00   5 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 949 949,00  3 949 949,00  3 624 969,00  3 136 745,00   488 224,00   11 683,00   129 687,00   183 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 614,00   3 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    955,00    955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 569,00   4 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    191,00    191,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    191,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    291,00    291,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    291,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 585,00   4 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 855,00   2 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 440,00   7 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    175,00    175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    150,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    325,00    325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   53 650,00   53 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 650,00   54 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   54 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 350,00   2 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 450,00   2 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 790,00   32 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 810,00 -  4 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 980,00   27 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 726,00   1 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   350,00 -   350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 376,00   1 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  37 646 448,00  22 265 112,00  19 004 585,00  10 803 065,00 ##########   936 088,00 ##########   263 996,00    0,00   727 695,00  15 381 336,00  15 245 442,00   695 980,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie -  5 160,00 -  5 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Własne razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 31 lipca 2023 r.

Id: D7EA8415-3973-44FC-B19F-DDBDA7629F09. Podpisany Strona 1



zwiększenie   5 160,00   5 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  37 646 448,00  22 265 112,00  19 004 585,00  10 803 065,00 ##########   936 088,00 ##########   263 996,00    0,00   727 695,00  15 381 336,00  15 245 442,00   695 980,00   135 894,00    0,00

przed zmianą   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 180 286,00  2 180 286,00   219 684,00   191 221,00   28 463,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    63,00    63,00    63,00    63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 180 349,00  2 180 349,00   219 747,00   191 284,00   28 463,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    286,00    286,00    286,00    286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    63,00    63,00    63,00    63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    349,00    349,00    349,00    349,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    240,00    240,00    240,00    240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    52,00    52,00    52,00    52,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    292,00    292,00    292,00    292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    41,00    41,00    41,00    41,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    9,00    9,00    9,00    9,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    50,00    50,00    50,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    5,00    5,00    5,00    5,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    2,00    2,00    2,00    2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    7,00    7,00    7,00    7,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 477 691,00  3 477 691,00  1 463 560,00   371 728,00 ##########    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    63,00    63,00    63,00    63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 477 754,00  3 477 754,00  1 463 623,00   371 791,00 ##########    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

 

85503

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zlecone razem:

Własne razem:

Poroz. z JST

Zlecone

Poroz. z JST razem:

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: D7EA8415-3973-44FC-B19F-DDBDA7629F09. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68/2023 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2023 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę  63,00 zł  , z tego: 

Dział  855 – Rodzina – 63,00 zł  

Rozdział  85503 – Karta Dużej Rodziny. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
63,00 zł, dotacja celowa na zadania bieżące zlecone gminie zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.407.2023. AW 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę  5 223 zł  , z tego: 

Dział 801 Oświata i wychowanie – 5 160,00  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 5 160   
zł na wynagrodzenia osobowe i bezosobowe, usługi  osób zatrudnionych w ramach realizacji projektu pn.” 
Nowoczesna szkoła …..”. Projekt dofinansowany ze środków unijnych. 

Dział  855 – Rodzina – 63,00 zł  

Rozdział  85503 – Karta Dużej Rodziny. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
63,00 zł na zadania związane z obsługą Karty Dużej Rodziny.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie  na kwotę  5 160,00 zł  , z tego: 

Dział 801 Oświata i wychowanie –  5 160 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
5 160 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w ramach realizacji projektu pn.” Nowoczesna szkoła 
…..”Projekt dofinansowany ze środków unijnych. 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: D7EA8415-3973-44FC-B19F-DDBDA7629F09. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68/2023 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3




